
.  

СЕД АСКОД
Державна архівна служба України
№ 56-НОД від 06.03.2024
Підписувач Хромов Анатолій Володимирович
Сертифікат 26B2648ADD3032E1040000009FC930008B5CAE00 
Дійсний з 22.12.2022 10:22:12 по 22.12.2024 10:22:12

..

ДЕРЖАВНА  АРХІВНА  СЛУЖБА  УКРАЇНИ

 НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження складу колегії 
Центрального державного архіву 
вищих органів влади та 
управління України 

Відповідно до пункту 13 Положення про Державну архівну службу 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 
№ 870, пункту 11 розділу І Положення про організацію роботи архівів, 
затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 27.05.2015 № 797/5, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 28.05.2015 за № 624/27069, 
пункту 12 Положення про Центральний державний архів вищих органів влади та 
управління України, затвердженого наказом Міністерства юстиції України 
від 21.05.2012 № 756/5 (у редакції наказу Міністерства юстиції України 
від 29.12.2016 № 3909/5 «Про внесення змін до Положення про Центральний 
державний архів вищих органів влади та управління України»), розділу ІІІ 
Положення про колегію Центрального державного архіву вищих органів влади та 
управління України, затвердженого наказом Центрального державного архіву 
вищих органів влади та управління України від 23.12.2019 № 29 (у редакції 
наказу Центрального державного архіву вищих органів влади та управління 
України від 24.11.2020 № 24 «Про внесення змін до Положення про колегію 
ЦДАВО України») та у зв’язку з кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад колегії Центрального державного архіву вищих 

органів влади та управління України, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної архівної служби 
України від 11.04.2023 № 52 «Про затвердження складу колегії Центрального 
державного архіву вищих органів влади та управління України».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                      Анатолій ХРОМОВ



.  

СЕД АСКОД
Державна архівна служба України
№ 56-НОД від 06.03.2024
Підписувач Хромов Анатолій Володимирович
Сертифікат 26B2648ADD3032E1040000009FC930008B5CAE00 
Дійсний з 22.12.2022 10:22:12 по 22.12.2024 10:22:12

..

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної архівної служби 
України
_______________ № ___________

СКЛАД 
колегії Центрального державного архіву вищих органів влади та 

управління України

1. ЛЕВЧЕНКО 
Лариса Леонідівна

директор Центрального державного архіву 
вищих органів влади та управління України, 
голова колегії;

2. САВЛУК
Світлана Анатоліївна

заступник  директора Центрального 
державного архіву вищих органів влади та 
управління України;

3. БАБЕНКО 
Олег Олександрович

заступник директора – головний зберігач 
фондів Центрального державного архіву 
вищих органів влади та управління України;

4. ГРИГОРЧУК
     Наталія Володимирівна

завідувач сектору публікації документів 
відділу використання інформації документів 
Центрального державного архіву вищих 
органів влади та управління України; 

5. ДАВИДЕНКО
Наталія Григорівна

начальник відділу забезпечення   
збереженості та обліку документів 
Центрального державного архіву вищих 
органів влади та управління України;

 6.  ДУБОК
      Ірина Петрівна

директор департаменту архівної справи 
Державної   архівної   служби   України
(за згодою);

 7.     ЄФРЕМОВА
      Олена Гарольдівна

начальник відділу використання інформації                                     
документів Центрального державного архіву 
вищих органів влади та управління України;

 8. ЗАГНИБОРОДА 
     Дмитро Сергійович

завідувач сектору управління персоналом 
відділу організаційного забезпечення, 
управління персоналом та діловодства 
Центрального державного архіву вищих 
органів влади та управління України;



 9.  КОГУТ
      Андрій Андрійович

директор Галузевого державного архіву 
Служби безпеки України (за згодою);

10. МАКОВСЬКА 
      Наталія Василівна 

провідний архівіст сектору публікації 
документів відділу використання інформації 
документів Центрального державного архіву 
вищих органів влади та управління України;

11. НОВІКОВ 
      Олексій Сергійович 

голова Громадської спілки “Українська 
культурна спадщина” (за згодою);

12. ПАПАКІН 
      Георгій Володимирович 

доктор історичних наук,  директор Інституту 
української археографії та джерелознавства 
ім. М.С. Грушевського НАН України (за 
згодою);

13. РЕДЬКО 
Ольга Михайлівна 

начальник відділу довідкового апарату 
Центрального державного архіву вищих 
органів влади та управління України;

14. ЧЕРЕНЬКО 
Євгенія Вікторівна

начальник відділу фінансово-економічного 
забезпечення та бухгалтерського обліку 
Центрального державного архіву вищих 
органів влади та управління України;

СИДОРОВА 
Катерина Володимирівна 

головний спеціаліст сектору управління 
персоналом відділу організаційного 
забезпечення, управління персоналом та 
діловодства Центрального державного архіву 
вищих органів влади та управління України, 
секретар колегії.


